BROQUEIRO METALICO PARA 15 PONTAS FG / CA P/ ESTERELIZACAO

AUTOCLAVAVEL

M - MAQUIRA F - MAQUIRA P - NAC RMS: 80322400065

VLR UNITARIO:   QUINZE REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

VLR TOTAL:         SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS

TOTAL PRODUTOS ...........................: 2.711,56

DOIS MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS

RESPONSÁVEL : TULYO ALVES